· Перейти на версию для слабовидящих
Об избрании Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2019 года № 2/16
Об избрании Главы Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/4, на основании протокола об итогах голосования, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Избрать Главой Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области Якунина Александра Григорьевича.
2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Медвенские новости» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.

Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области А.И.Гахов

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] Об избрании Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области [0.23 Kb]
Создан: 28.10.2019 06:37. Последнее изменение: 28.10.2019 06:37.
Количество просмотров: 753
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif